
Údaje platné ke dni: 2. října 2018 03:38 1/1

Výpis
ze , vedenéhospolkového rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka L 11417

Datum zápisu: 1. ledna 2014
Datum vzniku: 28. prosince 2000
Spisová značka: L 11417 vedená u Městského soudu v Praze
Název: SRPŠ při 1.ZŠ v Sedlčanech, z.s.
Sídlo: Primáře Kareše 68, 264 01 Sedlčany
Identifikační číslo: 709 05 550
Právní forma: Spolek
Účel:

Činnost spolku je zaměřena především na:
1. účinnou pomoc škole při plnění jejího výchovného a vzdělávacího poslání
2. respektování práv, potřeb a zájmů žáků a pomoc rodičům při jejich 
prosazování
3. podpora vzájemné spolupráce mezi rodiči, učiteli, přáteli školy, žáky a Městem 
Sedlčany
4. organizaci společenských, vzdělávacích a sportovních akcí zaměřených na 
podporu školy a jejích žáků
5. materiální a finanční pomoc při akcích kulturního, vzdělávacího a sportovního 
rázu, seznamuje vedení školy s náměty a připomínkami ze strany rodičů
6. pomáhá při získávání dárců a sponzorů

Název nejvyššího
orgánu:

Shromáždění zástupců

Předseda:
Předseda:

  LIBOR NOVOTNÝ, dat. nar. 19. prosince 1961
Konečná 1162, 264 01 Sedlčany
Den vzniku funkce: 27. září 2018
Den vzniku členství: 27. září 2018

Počet členů: 1
Způsob jednání: Předseda jedná samostatně a plní rozhodnutí Výboru SRPŠ. Předseda může být 

ve své činnosti zastoupen jiným členem Výboru SRPŠ na základě pověření. 
které vystaví předseda či celý Výbor spolku.


	Výpis

		2018-10-02T16:45:41+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




